

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2019 HASTA 31/12/2019

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
11200	250	Impuesto sobre Bienes Inmuebles de naturaleza Rústica	930.000,00		930.000,00	880.920,56	94,72	777.689,37	1.689,08	776.000,29	88,09	104.920,27	-49.079,44
11300	250	Impuesto sobre Bienes Inmuebles de naturaleza Urbana	15.530.000,00		15.530.000,00	15.990.831,47	102,97	14.963.223,97	99.355,80	14.863.868,17	92,95	1.126.963,30	460.831,47
11300	255	Impuesto sobre Bienes Inmuebles de naturaleza Urbana	400.000,00		400.000,00								-400.000,00
11400	250	Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes Inmuebles. BICES	7.500.000,00		7.500.000,00	7.173.483,75	95,65	6.784.129,54		6.784.129,54	94,57	389.354,21	-326.516,25
11500	250	Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica.	3.350.000,00		3.350.000,00	3.124.918,24	93,28	2.602.467,94	9.351,09	2.593.116,85	82,98	531.801,39	-225.081,76
11600	250	Impuesto sobre Incremento del Valor de los Terreno	2.700.000,00		2.700.000,00	3.129.334,63	115,90	3.114.179,72	108.253,86	3.005.925,86	96,06	123.408,77	429.334,63
11600	255	Impuesto sobre Incremento del Valor de los Terreno	25.000,00		25.000,00								-25.000,00
13000	250	Impuesto sobre Actividades Económicas.	4.700.000,00		4.700.000,00	4.107.502,43	87,39	4.042.336,40	5.437,46	4.036.898,94	98,28	70.603,49	-592.497,57
13000	255	Impuesto sobre Actividades Económicas.	50.000,00		50.000,00	14.905,30	29,81	14.905,30		14.905,30	100,00		-35.094,70
20900	255	canones				4.950,43						4.950,43	4.950,43
29000	250	Impuesto sobre construcciones, instalaciones y obr	2.500.000,00		2.500.000,00	1.992.095,72	79,68	1.997.876,93	22.544,15	1.975.332,78	99,16	16.762,94	-507.904,28
29000	255	Impuesto sobre construcciones, instalaciones y obr	200.000,00		200.000,00	229.902,48	114,95	220.162,41		220.162,41	95,76	9.740,07	29.902,48
30000	250	Servicio de abastecimiento de agua.				-44,91			44,91	-44,91	100,00		-44,91
30100	250	Servicio de alcantarillado.											
30200	250	Servicio de recogida y transporte RSU	3.300.000,00		3.300.000,00	2.844.906,96	86,21	2.670.288,95	6.632,70	2.663.656,25	93,63	181.250,71	-455.093,04
30200	255	Servicio de recogida y transporte RSU	215.000,00		215.000,00	88.424,70	41,13	45.290,70		45.290,70	51,22	43.134,00	-126.575,30
31200	250	Tasa por enseñanzas en el Conservatorio de Música	200.000,00		200.000,00	173.489,92	86,74	144.837,55		144.837,55	83,48	28.652,37	-26.510,08
31201	400	Tasa por enseñanzas especiales	200.000,00		200.000,00	221.114,56	110,56	224.481,00	3.366,44	221.114,56	100,00		21.114,56
31300	440	Tasa prestación serv. deportivos y utilización instalaciones	600.000,00		600.000,00	661.934,73	110,32	668.863,99	6.929,26	661.934,73	100,00		61.934,73
32100	505	Tasa serv. Licencias Urbanísticas	200.000,00		200.000,00	43.998,68	22,00	43.671,91	60,93	43.610,98	99,12	387,70	-156.001,32
32200	505	Tasa serv. Licencias Ocupacion	75.000,00		75.000,00	157.319,95	209,76	157.319,95		157.319,95	100,00		82.319,95
32300	505	Tasa por otros serv. urbanísticos	20.000,00		20.000,00	43.412,00	217,06	43.580,00	180,00	43.400,00	99,97	12,00	23.412,00
32500	170	Tasa expedición documentos administrativos	300,00		300,00								-300,00
32500	320	Tasa expedición documentos administrativos				89,00		89,00		89,00	100,00		89,00
32500	390	Tasa expedición certificaciones y permisos	30.000,00		30.000,00	19.723,00	65,74	19.723,00		19.723,00	100,00		-10.277,00
		Suma	42.725.300,00		42.725.300,00	40.903.213,60	95,74	38.535.117,63	263.845,68	38.271.271,95	93,57	2.631.941,65	-1.822.086,40

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2019 HASTA 31/12/2019

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
32500	505	Tasa expedición documentos administrativos				81,32		81,32		81,32	100,00		81,32
32600	690	Tasa por retirada de vehículos (GRUA)	278.000,00		278.000,00	151.693,00	54,57	151.805,00	112,00	151.693,00	100,00		-126.307,00
32900	220	Tasas por concurrencia pruebas selectivas de personal	25.000,00		25.000,00	21.617,28	86,47	22.465,00	847,72	21.617,28	100,00		-3.382,72
32901	250	Tasa por prestación de servicios de matrimonios civiles	10.000,00		10.000,00	2.160,00	21,60	2.356,00	196,00	2.160,00	100,00		-7.840,00
32902	520	Tasa por prestación serv. apertura de establecimientos	80.000,00		80.000,00	61.984,50	77,48	61.244,50	250,00	60.994,50	98,40	990,00	-18.015,50
32903	620	Tasas por prestac. serv. mercados interiores	90.000,00		90.000,00	76.393,34	84,88	55.509,95	182,17	55.327,78	72,42	21.065,56	-13.606,66
32910	370	Tasas por prestación serv. en los Cementerios	380.000,00		380.000,00	355.900,48	93,66	355.524,00	2.360,65	353.163,35	99,23	2.737,13	-24.099,52
33000	690	Tasas por estacionamiento de vehículos. (ORA)	150.000,00		150.000,00	128.516,65	85,68	128.516,65		128.516,65	100,00		-21.483,35
33100	255	Tasa por entrada de vehículos.(VADOS)	50.000,00		50.000,00								-50.000,00
33100	390	Tasa por entrada de vehículos.(VADOS)	378.652,91		378.652,91	349.710,13	92,36	343.482,48	1.152,97	342.329,51	97,89	7.380,62	-28.942,78
33500	255	Tasa OVP con terrazas	50.000,00		50.000,00								-50.000,00
33500	390	Tasa OVP con terrazas	170.000,00		170.000,00	159.351,04	93,74	151.523,23	228,65	151.294,58	94,94	8.056,46	-10.648,96
33510	250	Tasa por ocupación de la vía pública con quioscos	1.500,00		1.500,00	1.279,91	85,33	1.279,91		1.279,91	100,00		-220,09
33520	620	Tasa aprov. con mercados zona playas, ferias y atr				17.344,92		17.344,92		17.344,92	100,00		17.344,92
33600	255	Inspección puesto mercat exterior	25.000,00		25.000,00								-25.000,00
33600	620	Tasas aprov. puestos de venta mercado exterior	350.000,00		350.000,00	269.723,63	77,06	149.518,34	2.954,98	146.563,36	54,34	123.160,27	-80.276,37
33700	250	Tasas por aprovechamiento del vuelo.	1.600.000,00		1.600.000,00	1.478.676,67	92,42	1.497.263,73	18.587,06	1.478.676,67	100,00		-121.323,33
33700	255	Tasas por aprovechamiento del vuelo.	50.000,00		50.000,00								-50.000,00
33800	250	Compensación de Telefónica de España S.A.	275.000,00		275.000,00	83.325,55	30,30	83.325,55		83.325,55	100,00		-191.674,45
33900	390	Tasa aprov. dominio público con material construcción	2.000,00		2.000,00	991,62	49,58	991,62		991,62	100,00		-1.008,38
33901	250	Otras tasas por utilización privativa del dominio	400.000,00		400.000,00	26.090,72	6,52	26.107,96	17,24	26.090,72	100,00		-373.909,28
34300	440	P.P. Programa Alternatura	3.000,00		3.000,00	1.773,00	59,10	1.773,00		1.773,00	100,00		-1.227,00
34400	640	Entradas a museos, exposiciones, espectáculos.	30.000,00		30.000,00	4.903,00	16,34	4.903,00		4.903,00	100,00		-25.097,00
34401	400	Entradas, asistencias y cesiones auditorio	50.000,00		50.000,00	50.407,40	100,81	50.407,40		50.407,40	100,00		407,40
		Suma	47.173.452,91		47.173.452,91	44.145.137,76	93,58	41.640.541,19	290.735,12	41.349.806,07	93,67	2.795.331,69	-3.028.315,15

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2019 HASTA 31/12/2019

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
34900	625	Otros precios publicos: Huertos Urbanos	5.000,00		5.000,00	4.620,00	92,40	4.157,12	10,50	4.146,62	89,75	473,38	-380,00
36000	390	Ventas de placas de vados	3.000,00		3.000,00	2.258,72	75,29	2.294,25	35,53	2.258,72	100,00		-741,28
38000	245	Reintegro de avales. y presupuestos cerrados				1.673,99		1.673,99		1.673,99	100,00		1.673,99
38900	240	Reintegro operaciones corrientes	25.000,00		25.000,00	1.587,50	6,35	1.587,50		1.587,50	100,00		-23.412,50
38900	260	Reintegros costas Recaudacion				596,91		696,91	100,00	596,91	100,00		596,91
38901	240	Reintegro subvenciones corrientes	15.000,00		15.000,00								-15.000,00
38910	240	Otros reintegros por subvenciones				48.651,23		48.651,23		48.651,23	100,00		48.651,23
38920	505	Otros reintegros por actuaciones subsidiarias	500.000,00		500.000,00	1.617.881,47	323,58	1.169.116,66	13.529,37	1.155.587,29	71,43	462.294,18	1.117.881,47
38940	220	Reintegro de pagos	20.000,00		20.000,00	10.752,57	53,76	6.553,18		6.553,18	60,95	4.199,39	-9.247,43
38940	250	Reintegro de pagos				2.933,04		2.922,30		2.922,30	99,63	10,74	2.933,04
38950	210	Otros reintegros por anuncios a cargo particulares	10.000,00		10.000,00								-10.000,00
39100	505	Multas por infracciones urbanísticas.	300.000,00		300.000,00	4.490,16	1,50	3.428,92		3.428,92	76,37	1.061,24	-295.509,84
39110	250	Multas por infracciones tributarias y análogas.	50.000,00		50.000,00	36.506,84	73,01	10.307,43		10.307,43	28,23	26.199,41	-13.493,16
39110	255	Multas por infracciones tributarias y análogas.	31.000,00		31.000,00	11.250,00	36,29	11.250,00		11.250,00	100,00		-19.750,00
39120	390	Multas por infracciones de la Ordenanza de circula	615.000,00		615.000,00	521.624,31	84,82	523.594,31	1.970,00	521.624,31	100,00		-93.375,69
39190	210	Otras multas y sanciones.											
39190	390	Infracciones Ley Seguridad Ciudadana	7.000,00		7.000,00	7.473,23	106,76	7.623,23	150,00	7.473,23	100,00		473,23
39191	390	Multas infracciones limpiez vía pública	50.000,00		50.000,00								-50.000,00
39200	250	Recargos por declaración extemporánea sin requerim	30.000,00		30.000,00	13.458,22	44,86	13.747,43	289,21	13.458,22	100,00		-16.541,78
39210	260	Recargo ejecutivo.	85.000,00		85.000,00	33.812,89	39,78	34.630,22	817,33	33.812,89	100,00		-51.187,11
39211	260	Recargo de apremio.	600.000,00		600.000,00	740.440,61	123,41	743.081,11	2.640,50	740.440,61	100,00		140.440,61
39300	260	Intereses de demora	450.000,00		450.000,00	626.040,41	139,12	636.711,81	10.671,40	626.040,41	100,00		176.040,41
39800	170	Indemización Seguros				14.173,63		14.173,63		14.173,63	100,00		14.173,63
39800	210	Indemnizaciones de seguros de no vida.	60.000,00		60.000,00	21.920,66	36,53	21.920,66		21.920,66	100,00		-38.079,34
39900	170	Otros ingresos diversos (eventuales)	25.000,00		25.000,00	1.413,93	5,66	1.413,93		1.413,93	100,00		-23.586,07
39900	240	Otros ingresos diversos (eventuales)	30.000,00		30.000,00	35,50	0,12	35,50		35,50	100,00		-29.964,50
39900	245	Otros ingresos diversos (eventuales)				17.856,18		18.055,29	199,11	17.856,18	100,00		17.856,18
		Suma	50.084.452,91		50.084.452,91	47.886.589,76	95,61	44.918.167,80	321.148,07	44.597.019,73	93,13	3.289.570,03	-2.197.863,15

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2019 HASTA 31/12/2019

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
39900	250	Otros ingresos diversos (publicidad)	25.000,00		25.000,00	78,00	0,31	78,00		78,00	100,00		-24.922,00
39902	260	Otros ingresos diversos.	10.000,00		10.000,00	10.728,82	107,29	10.728,82		10.728,82	100,00		728,82
39910	210	Otros ingresos diversos.	5.000,00		5.000,00	1.044,24	20,88	1.044,24		1.044,24	100,00		-3.955,76
42000	240	Participación en los Tributos del Estado.	15.300.000,00		15.300.000,00	13.812.588,31	90,28	14.643.076,82	830.488,51	13.812.588,31	100,00		-1.487.411,69
42030	205	Administración del Estado: Ministerios				1.482,72		1.482,72		1.482,72	100,00		1.482,72
42030	310	Administración del Estado: Ministerios		28.534,17	28.534,17	56.329,28	197,41	56.329,28		56.329,28	100,00		27.795,11
42030	320	Administración del Estado: Ministerios		18.616,00	18.616,00	13.555,20	72,81	14.892,80	1.337,60	13.555,20	100,00		-5.060,80
42100	220	Del Instituto Nacional de Administración Pública-Formación	15.000,00		15.000,00								-15.000,00
42100	320	Del Instituto de la Juventud		4.912,00	4.912,00	3.929,60	80,00	3.929,60		3.929,60	100,00		-982,40
42190	220	De otros Organismos Autónomos y Agencias.				841,86		841,86		841,86	100,00		841,86
42190	410	De otros Organismos Autónomos y Agencias.				10.500,00		10.500,00		10.500,00	100,00		10.500,00
45000	240	Subvención Conservatori	30.000,00		30.000,00								-30.000,00
45001	240	Otras transferencias incondicionadas: Fondo Cooperación Mpal	425.000,00		425.000,00								-425.000,00
45002	300	Transferencias GV en cumplimiento convenios Serv.Sociales	900.000,00		900.000,00	426.942,70	47,44	426.942,70		426.942,70	100,00		-473.057,30
45002	310	Transferencias corrientes en cumplimiento de conve		21.000,00	21.000,00	49.010,00	233,38	49.010,00		49.010,00	100,00		28.010,00
45002	600	Transferencias corrientes en cumplimiento de conve		133.928,56	133.928,56	61.831,89	46,17	61.831,89		61.831,89	100,00		-72.096,67
45030	360	Transferencias corrientes en cumplimiento de conve				36.638,00		36.638,00		36.638,00	100,00		36.638,00
45050	600	Trasferencias GV. Subvención ADL	58.800,00		58.800,00								-58.800,00
45051	600	Otras transferencias GV. Programas Cualificación Profesional	72.000,00		72.000,00	8.992,08	12,49	8.992,08		8.992,08	100,00		-63.007,92
45052	400	Otras transferencias Actividades Auxiliares de Comercio		8.942,63	8.942,63								-8.942,63
45052	600	Otras transferencias-Actividades auxiliares Comercio	29.973,60		29.973,60								-29.973,60
45080	320	Otras subvenciones corrientes de la Administración		33.000,00	33.000,00	51.802,00	156,98	51.802,00		51.802,00	100,00		18.802,00
45080	420	Otras subvenciones corrientes de la Administración				16.033,75		16.033,75		16.033,75	100,00		16.033,75
45080	440	Otras subvenciones corrientes de la Administración		22.828,00	22.828,00								-22.828,00
		Suma	66.955.226,51	271.761,36	67.226.987,87	62.448.918,21	92,89	60.312.322,36	1.152.974,18	59.159.348,18	94,73	3.289.570,03	-4.778.069,66

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2019 HASTA 31/12/2019

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
45080	610	Otras subvenciones corrientes de la Administración				15.000,00		15.000,00		15.000,00	100,00		15.000,00
45100	320	Del Instituto Valenciano de la Juventud											
45100	360	De Organismos Autónomos y agencias de las Comunida	45.000,00		45.000,00								-45.000,00
45100	600	De Organismos Autónomos y agencias de las Comunida		391.462,12	391.462,12	128.500,34	32,83	128.500,34		128.500,34	100,00		-262.961,78
45100	640	De Organismos Autónomos y agencias de las Comunida	29.000,00		29.000,00								-29.000,00
45100	660	De Organismos Autónomos y agencias de las Comunida. ATMV	77.560,00		77.560,00								-77.560,00
45100	690	De Organismos Autónomos y agencias de las Comunida. ATMV	77.560,00		77.560,00	77.560,00	100,00	77.560,00		77.560,00	100,00		
45101	600	De Organismos Autónomos y agencias de las Comunida											
45101	640	De la agencia valenciana de Turismo	70.000,00		70.000,00	18.655,78	26,65	18.655,78		18.655,78	100,00		-51.344,22
45102	600	De Organismos Autónomos y agencias de las Comunida		1.217.218,04	1.217.218,04	50.392,31	4,14	50.456,25	63,94	50.392,31	100,00		-1.166.825,73
45102	640	De Organismos Autónomos y agencias de las Comunida		100.000,00	100.000,00	109.749,84	109,75	109.749,84		109.749,84	100,00		9.749,84
45102	650	De Organismos Autónomos y agencias de las Comunida				80.000,00		80.000,00		80.000,00	100,00		80.000,00
45103	600	De Organismos Autónomos y agencias de las Comunida EMCUJU				-27.027,59			27.027,59	-27.027,59	100,00		-27.027,59
45103	640	De Organismos Autónomos y agencias de las Comunida											
45150	600	De Organismos Autónomos y agencias de las Comunida											
46100	205	De la Diputacion				485.085,00		485.085,00		485.085,00	100,00		485.085,00
46100	210	De la Diputacion				85.795,34		85.795,34		85.795,34	100,00		85.795,34
46100	220	De la Diputacion. Programa Becarios	60.000,00		60.000,00	12.000,00	20,00	12.000,00		12.000,00	100,00		-48.000,00
46100	230	De la Diputacion				14.423,20		14.423,20		14.423,20	100,00		14.423,20
46100	240	Otras Transferencias incondicionadas: Fondo Cooperación Mpal	425.000,00		425.000,00								-425.000,00
46100	320	De la Diputacion		4.514,20	4.514,20	4.514,20	100,00	4.514,20		4.514,20	100,00		
46100	410	De la Diputacion				13.777,19		13.777,19		13.777,19	100,00		13.777,19
46100	600	De la Diputacion				88.685,82		88.685,82		88.685,82	100,00		88.685,82
46100	640	Del Patronato de Turismo de la Diputación	70.000,00		70.000,00	18.655,78	26,65	18.655,78		18.655,78	100,00		-51.344,22
		Suma	67.809.346,51	1.984.955,72	69.794.302,23	63.624.685,42	91,16	61.515.181,10	1.180.065,71	60.335.115,39	94,83	3.289.570,03	-6.169.616,81

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2019 HASTA 31/12/2019

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
46101	440	Subv. Diputacion: Deportes		11.305,00	11.305,00								-11.305,00
46700	530	De Consorcios.											
47000	640	Convenios empresas	51.000,00		51.000,00								-51.000,00
48900	300	F.V.M.P. CONVENIO INMIGRACIÓN				12.736,31		12.736,31		12.736,31	100,00		12.736,31
48900	360	F.V.M.P. LUCHA MOSQUITO TIGRE				1.427,18		1.427,18		1.427,18	100,00		1.427,18
49000	600	Del Fondo Social Europeo.		232.583,81	232.583,81	53.800,45	23,13	53.800,45		53.800,45	100,00		-178.783,36
49100	600	Del Fondo de Desarrollo Regional.				213.850,00		213.850,00		213.850,00	100,00		213.850,00
52000	245	Intereses de depósitos.	10.000,00		10.000,00	205,97	2,06	205,97		205,97	100,00		-9.794,03
54900	530	Arrendamiento instalaciones Ecoparque	94.803,45		94.803,45								-94.803,45
55000	250	De concesiones administrativas. Quioscos y Puestos Mercados	250.000,00		250.000,00	125.909,43	50,36	102.487,50	6.420,05	96.067,45	76,30	29.841,98	-124.090,57
55400	625	Aprovechamientos especiales: Cotos de caza y pesca	7.000,00		7.000,00	12.838,07	183,40	605,00		605,00	4,71	12.233,07	5.838,07
55500	530	Explotaciones Cantera Salt del Llop, Monte Bonilles	22.000,00		22.000,00								-22.000,00
		Total de operaciones corrientes:	68.244.149,96	2.228.844,53	70.472.994,49	64.045.452,83	90,88	61.900.293,51	1.186.485,76	60.713.807,75	94,80	3.331.645,08	-6.427.541,66
60000	210	Venta de solares.				88.085,05		88.085,05		88.085,05	100,00		88.085,05
60000	500	Venta de solares.	5.853.551,33		5.853.551,33								-5.853.551,33
72100	320	Del Instituto Valenciano de la Juventud											
72100	625	Del Servicio Público de Empleo Estatal.		213.807,42	213.807,42	221.328,54	103,52	328.232,25	106.903,71	221.328,54	100,00		7.521,12
75030	400	Transferencias de capital en cumplimiento de conve	3.473.998,62	482.453,78	3.956.452,40								-3.956.452,40
75061	210	Otras transferencias de capital en cumplimiento de		450.981,10	450.981,10								-450.981,10
75080	360	Otras transferencias de capital de la Administraci		90.088,02	90.088,02								-90.088,02
75100	210	De Organismos Autónomos y agencias de las Comunida											
75100	320	Del Instituto Valenciano de la Juventud		13.100,00	13.100,00								-13.100,00
75300	600	De sociedades mercantiles, entidades públicas empr	285.733,09	498.071,05	783.804,14								-783.804,14
76100	210	Transf. de Diputaciones, Consejos o Cabildos		1.069.371,94	1.069.371,94	247.794,90	23,17	247.794,90		247.794,90	100,00		-821.577,04
76100	400	Transf. de Diputaciones, Consejos o Cabildos		430.000,00	430.000,00	387.000,00	90,00	387.000,00		387.000,00	100,00		-43.000,00
		Suma	77.857.433,00	5.476.717,84	83.334.150,84	64.989.661,32	77,99	62.951.405,71	1.293.389,47	61.658.016,24	94,87	3.331.645,08	-18.344.489,52

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2019 HASTA 31/12/2019

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
76100	505	Transf. de Diputaciones, Consejos o Cabildos				19.811,25		19.811,25		19.811,25	100,00		19.811,25
76100	660	Transf. de Diputaciones, Consejos o Cabildos		339.310,96	339.310,96	203.324,09	59,92	203.324,09		203.324,09	100,00		-135.986,87
76201	440	Otras Transferencias Ayuntamientos.											
77000	110	De empresas privadas		458.450,76	458.450,76								-458.450,76
77000	210	De empresas privadas		492.666,15	492.666,15	147.799,85	30,00	147.799,85		147.799,85	100,00		-344.866,30
78000	440	De familias e instituciones sin fines de lucro											
83000	220	Reintegros préstamos fuera del sector público del personal	72.200,00		72.200,00	47.276,08	65,48	13.742,80		13.742,80	29,07	33.533,28	-24.923,92
87000	940	Para gastos generales.		4.029.695,44	4.029.695,44								-4.029.695,44
87010	940	Para gastos con financiación afectada.		11.682.405,96	11.682.405,96								-11.682.405,96
91300	900	Préstamos recibidos a largo plazo de entes de fuer	1.900.000,00		1.900.000,00	1.900.000,00	100,00	1.900.000,00		1.900.000,00	100,00		
		Total de operaciones de capital:	11.585.483,04	20.250.402,58	31.835.885,62	3.262.419,76	10,25	3.335.790,19	106.903,71	3.228.886,48	98,97	33.533,28	-28.573.465,86
		Suma	79.829.633,00	22.479.247,11	102.308.880,11	67.307.872,59	65,79	65.236.083,70	1.293.389,47	63.942.694,23	95,00	3.365.178,36	-35.001.007,52